
Barème de personnalisation sur textiles, dès 1 article ! *

+

+

Prix de l’article de base ( t-shirt, tablier, bavette,... )

5.- = concept simple, écriture, motif fourni sans gros travail dessus,...
entre 10.- et 20.- selon évaluation de pictos = mise en page complexe
invention de l’idée, ...

coeur adulte
devant ou dos

bébé
bavette

devant ou dos
enfant

ligne texte
20 à 40 cm

1 couleur 8.-

10.-

12.-

14.-

12.-

14.-

16.-

18.-

17.-

19.-

21.-

23.-

20.-

22.-

23.-

25.-

12.-

14.-

16.-

18.-

2 couleurs

3 couleurs

4 couleurs

devant/ dos
standard

adulte
impression
très grande

1

Frais de base pour la création2

Prix de la personnalisation selon la dimension :3

Si logo complexe à dépouiller ou emplacement compliqué pour la pose 
+ 3.- / pce

4

* Ces prix sont une base, nous vous enverrons de toute façon avec le visuel, 
  le prix final à valider avant réalisation.


